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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.096,16 +0,84 

BIST-30 1.224,16 +0,91 

BIST-BANKA 
1.072,30 +0,41 

BIST-SINAI 
1.633,08 +1,11 

BIST-TUM 1.247,22 +0,96 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 23.315       -12,93 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.223,25 1,07 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,6657 0,41 

EURTRY 8,9766 -0,12 

EURUSD 1,1708 -0,54 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.900 -0,66 

BRENT 42 -0,09 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

ERSU 10,00 ISBTR -10,00 

IDGYO 10,00 ISKUR -10,00 

DENGE 10,00 PKENT -10,00 

NATEN 10,00 KENT -9,99 

TLMAN 9,99 MRSHL -9,98 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

SISE 6,69 2.038,21 

KRDMD 3,28 1.123,52 

PETKM 4,23 770,19 

ODAS 2,59 602,97 

THYAO 10,57 541,23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dün günü, %0,84 oranında kazançla 1.096,16 

puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.084,93-

1.097,51 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,41, 

Sınai endeks ise %1,11 oranında artışlarla günü tamamladılar. 

Küresel piyasalarda koronavirüs vaka sayısındaki artışa ve daha 

sıkı tedbirlerin gelme olasılığına karşın risk iştahı yüksekti. ABD'de 

2. el konut satışları, Ağustos’ta bir önceki aya göre %2,4 artarak 

6mn’a yükseldi ve Aralık 2006'dan bu yana kaydedilen en yüksek 

seviyeye ulaştı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, ABD ekonomisinin ardışık büyüme hızının bu yılın 4. 

çeyreğinde "keskin" bir şekilde yavaşlamasının beklediklerini 

duyurdu. Fed Başkanı Powell kongrede yaptığı sunumda 

toparlanma için daha fazla mali desteğe ihtiyaç olduğunu belirtti. 

Yurtiçinde dün açıklanan tüketici Güven Endeksi, Eylül ayında bir 

önceki aya göre %3,2 oranında arttı; Ağustos ayında 79,4 olan 

endeks, Eylül ayında 82 oldu. 

 

Küresel piyasalar bu sabah çoğunlukla alıcılı tarafta, pozitif bir 

hava hakim, bu pozitif havadan yurtiçi piyasaların da 

etkileneceğini düşünüyoruz. BİST100 endeksinin 1.100 seviyesi 

üzerinde hareketini güçlendirme çabasını izleyeceğiz. Dolar 

endeksi (DXY) 94 seviyesi üzerinde güçlenmeye devam ediyor. 

DXY’deki yükseliş riskli varlıkları ve gelişen ülke para birimlerini 

olumsuz etkiliyor. Küresel anlamda ise önde gelen ekonomilerin 

PMI verileri koronavirüs haber akışları ve Fed Başkanı Powell’ın 

açıklamaları piyasalara yön verecek.  Doğu Akdeniz ile ilgili olumlu 

gelişmelerin etkisi ile BIST100 endeksi pozitif bir görüntü ile 1.100 

üzerinde güne başlayabilir. 

 

Veri gündemi: Bugün küresel ekonomilerde açıklanacak olan 

Eylül ayı PMI ve FED Başkanı Powell'ın konuşmaları takip edilecek. 
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:30 İmalat PMI Eyl   52,2 

Almanya 10:30 Bileşik PMI Eyl   54,4 

Almanya 10:30 Hizmet PMI Eyl   52,5 

Euro Bölgesi 11:00 İmalat PMI Eyl 52,9 51,7 

Euro Bölgesi 11:00 Bileşik PMI Eyl   51,9 

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI Eyl   50,5 

İngiltere 11:30 İmalat PMI Eyl   55,2 

İngiltere 11:30 Bileşik PMI Eyl   59,1 

İngiltere 11:30 Hizmet PMI Eyl   58,8 

ABD 16:45 İmalat PMI Eyl   53,1 

ABD 16:45 Bileşik PMI Eyl   54,6 

ABD 16:45 Hizmet PMI Eyl   55 
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görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
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Şirket Haberleri 

➢ Arena Bilgisayar (ARENA): Şirket, Tecno Mobile Limited firması ile; Tecno marka cep telefonlarının 
Türkiye genelinde dağıtımına ilişkin distribütörlük anlaşması imzalamıştır. İmzalanmış olan 

distribütörlük anlaşması ile yıllık cironun 300mn TL üzerinde olması beklenmektedir. 

➢ Ceo Event Medya (CEOEM): Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
yürütücülüğünde düzenlenen ve 24-27 Eylül tarihlerinde Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde 
gerçekleştirilecek olan Teknofest  Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nin koordinasyon ve destek 
hizmetleri Şirket tarafından verilecek olup, bu kapsamda 10mn TL cironun gerçekleşmesi 
beklenmektedir. 

➢ Odaş Elektrik (ODAS ): Halka arz çalışmalarının yürütüldüğü ve şirketin bağlı ortaklığı 

konumundaki Çan Kömür ve İnşaat A.Ş. nezdindeki diğer hisseler dün itibariyle pay devir işlemi 
kapsamında ODAŞ Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş. tarafından devir alınmıştır. Böylelikle Şirket, Çan 
Kömür ve İnşaat A.Ş.'de %100 oranında tek pay sahibi konumuna gelmiştir 

Ekonomi Haberleri 

➢ Trump yönetimi ve Demokratlar geçici bütçe tasarısı üzerinde anlaştı. ABD'de 30 Eylül'de 
sona erecek 2020 mali yılının son günlerine yaklaşılırken, Trump hükümeti ve Demokratlar 11 Aralık'a 

kadar federal hükümete kaynak aktarılmasını sağlayacak tasarı üzerinde anlaştığını duyurdu. 
(Bloomberg) 

➢ ABD Temsilciler Meclisi'nden Çin'e karşı "Uygur Zorunlu İşçiliği Engelleme Tasarısı". 
Temsilciler Meclisi Genel Kurulunda oylamaya sunulan "Uygur Zorunlu İşçiliği Engelleme Tasarısı" 
başlıklı karar tasarısı 3'e karşı 406 "Evet" oyuyla onaylandı. ABD Temsilciler Meclisi, Çin'in Sincan 
Uygur Özerk Bölgesi'nde zorla çalıştırma ile üretilen ürünlerin ABD'ye ithalatın yasaklanmasını ve işçi 

kaçakçılığına karışan bireylere yaptırım uygulanmasını öngören bir tasarı geçirdi. (Anadolu Ajansı) 

➢ ABD Ticaret Bakanı Ross, Türkiye ve ABD arasındaki ticari ilişkileri değerlendirdi. ABD 
Ticaret Bakanı Wilbur Ross, ABD'nin Türkiye'ye gerçekleştirdiği sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) 

ihracatının iki ülkenin 100mlr USD’lık ticaret hacmi hedefine ulaşmasında "kilit rol" oynayabileceğini 
söyledi. (Bloomberg) 

➢ Türkiye ve Yunanistan görüşmeleri sürdürmek için anlaştı. Reuters'ın aktardığı haberde, 
Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'nın "Türkiye ile istikşafi görüşmeler yakın zamanda İstanbul'da 

yapılacak" açıklamasında bulunduğu ifade edildi. Yunanistan Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamada görüşmelerin İstanbul'da olacağı belirtildi. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Yunanistan 
Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasına ilişkin, İstikşafi görüşmeler başlayabilir dedik. Çerçeve ve 
prensiplerin belli olması gerekir. Neyi konuşacağımız belli olmalı. Ajansın geçtiği şekilde yer belirleme 
söz konusu değil." ifadelerini kullandı. Öte yandan Çelik, Yunanistan'la istikşafi görüşmelere ilişkin 
"Türkiye için görüşmelere başlamak açısından hiçbir sorun yoktur." dedi. (Bloomberg) 

➢ Türkiye yeni bir Lozan Navtex'i yayınladı. Yayınlanan NAVTEX'te, "Limni Adası'nın 1923 Lozan 

Antlaşması ile belirlenen gayri askeri statüsü ihlal edilmiştir" denildi. (Bloomberg) 

➢ Trump: BM, Kovid-19 eylemlerinden dolayı Çin'i sorumlu tutmalı. Trump, bu yıl Kovid-19 

salgını nedeniyle online olarak yapılan BM 75. Genel Kuruluna gönderdiği video mesaj ile hitap etti. 
Kovid-19 salgını nedeniyle 2. Dünya Savaşı'ndan sonraki en büyük küresel mücadelenin yaşandığını 
vurgulayan Trump, "Çin virüsü (Kovid-19) 188 ülkede sayısız cana mal oldu. ABD'de 2. Dünya 
Savaşı'ndan sonra en agresif seferberliği başlattık." dedi. "Biz bu aydınlık geleceğe ilerlerken, bu 

pandemiyi dünyaya salan ülke olan Çin'i de sorumlu tutmalıyız. Virüsün ilk günlerinde Çin ülke içi 
seyahati durdurdu ancak Çin'den yapılan uçuşlara izin verdi. Çin, benim uyguladığım seyahat yasağını 
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da kınadı. Çin hükümeti ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), yanlış bir şekilde virüsün insana bulaştığına 
dair kanıt olmadığını söyledi. Sonra da belirti göstermeyen kişilerin virüsü yaymayacağını duyurdu. 
BM, bu eylemlerinden dolayı Çin'i sorumlu tutmalıdır." (Bloomberg) 

➢ Fed/Powell: Toparlanma konusunda daha fazla yardıma ihtiyaç var. Fed Başkanı Jerome 

Powell, ABD ekonomisinin koronavirüs salgınından tam olarak kurtulmadan önce kat etmesi gereken 
çok yol olduğunu ve daha fazla desteğe ihtiyaç duyacağını söyledi. Powell "Önümüzdeki süreç virüsü 
kontrol altında tutmaya ve hükümetin her kademesinde alınan politika önlemlerine bağlı olacak. Bir 
toparlanma sürerken, hem istihdam hem de genel ekonomik aktivite salgın öncesi seviyelerinin 
oldukça altında kalıyor ve önümüzdeki yol oldukça belirsiz olmaya devam ediyor" şeklinde konuştu. 
Jerome Powell, toparlanmanın da ahızlı olabilmesi için mali ve para politikasının birlikte çalışması 
gerektiğini sözlerine ekledi. (Bloomberg) 

➢ ABD 2. el konut satışları beklenene paralel arttı. ABD'de 2. el konut satışları Ağustos ayında 
%2,4 artarak 6mn’a yükseldi. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin medyanına 

göre de satışların 6mn seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyordu. Satışlar böylelikle 2006'dan bu yana 
en yüksek seviyesine yükseldi. Ankete katılan 66 ekonomistin tahminleri 5,57mn ile 6,74mn arasında 
geldi. 2. el konut satışları Temmuz ayında 5,86mn seviyesinde gerçekleşmişti. Konut stokları söz 
konusu dönemde 1,49mn’a indi. (Bloomberg) 

➢ Fitch: ABD ekonomisinin büyüme hızının son çeyrekte "keskin" yavaşlamasını bekliyoruz. 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD ekonomisinin ardışık büyüme hızının 
bu yılın 4. çeyreğinde "keskin" bir şekilde yavaşlamasının beklendiğini duyurdu. (Bloomberg) 

➢ Johnson koronavirüs tedbirleri kapsamında yeni kısıtlamaları açıkladı. Johnson, Avam 
Kamarasında yaptığı açıklamada, salgında "daha ağır sonuçlardan kaçınmak için hemen harekete 
geçilmesi gerektiğini" söyledi. İlkbahar aylarında alınan karantina kararıyla daha da kötü olabilecek 
bir felaketin önlediğini kaydeden Johnson, "Ama her zaman farkındaydık. 2. bir dalganın gerçekleşme 

ihtimali vardı." dedi. "Tehlikeli bir dönüm noktasına ulaştık." ifadesini kullanan Johnson, günlük yeni 
enfeksiyonların sayısının bir ay öncesine oranla 4 katına çıktığını vurguladı. Salgınla mücadelede yeni 
önlemler almak zorunda olduklarını bildiren Johnson, "Bu hiçbir şekilde Mart ayındaki tam karantinaya 

geri dönüş değil, evde kalmamız yönünde genel bir talimat vermiyoruz." dedi. (Bloomberg) 

➢ Bailey BoE'nin negatif faize yakın olmadığına dair sinyal verdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) 
Başkanı Andrew Bailey'e göre banka, yeniden artışa geçen koronavirüs vakalarının İngiltere 
ekonomisi için aşağı yönlü riskler oluşturmasına karşın negatif faiz uygulamaya yakın değil. Merkez 

bankasının faiz indirimini ciddi bir şekilde incelediğini ve negatif faizlerin araç kitinde olduğunu 
söyleyen Bailey, politikanın uygulanmasının mümkün olup olmadığının incelenmesine dair teknik işin 
planlandığını söyledi. (Bloomberg) 

➢ Koronavirüs: Vaka artışları sebebiyle kısıtlamalar sıkılaştırılıyor. Avrupa'nın birçok ülkesinde 
Kovid-19 vakalarının yeniden artması ile olası bir "2. dalga" tehlikesine karşı salgın tedbirleri de 
sıkılaştırılmaya başlandı. İngiltere, Fransa, Almanya ve İspanya salgınla mücadele tedbirlerini 

yeniden almaya başlarken, İtalya Paris'in de içinde bulunduğu Fransa'nın 7 bölgesinden gelenlere 
test zorunluluğu getirdi. İngiltere'de Kovid-19 testi pozitif çıkanların kendilerini evinde izole 
etmelerinin 28 Eylül'den itibaren "yasal bir zorunluluk" haline getirileceği açıklandı. Almanya ve 
İspanya'da virüsün okullara da sıçramasıyla çok sayıda öğrenci ve öğretmen karantinaya alındı, 

okullar ve sınıflar kapatıldı. (Bloomberg) 

➢ TÜİK: Tüketici Güven Endeksi Eylül'de 82 oldu. TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen Tüketici 
Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, 

Eylül ayında bir önceki aya göre %3,2 oranında arttı; Ağustos ayında 79,4 olan endeks, Eylül ayında 
82 oldu. Güncelleme öncesi duruma göre hesaplanan Tüketici Güven Endeksi ise, Eylül ayında bir 
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önceki aya göre %3,7 oranında arttı; Ağustos ayında 59,6 olan endeks, Eylül ayında 61,8 oldu. Geçen 
12 aylık döneme göre mevcut dönemde Hanenin Maddi Durumu Endeksi Ağustos ayında 67,9 iken, 
Eylül ayında %5,8 oranında artarak 71,8 oldu. (Bloomberg) 

➢ Fed/Bullard: ABD'de yeterince mali teşvik var. St. Louis Fed Başkanı James Bullard, mali ek 

desteğin Kongre'den geçememesi durumunda bile ABD ekonomisinin pandemiden toparlanmaya 
devam etmek için yeterli ivmeye sahip olduğunu söyledi. Bloomberg TV'den Kathleen Hays ile 
gerçekleştirdiği mülakatta "Yeni bir teşvik paketine Temmuz ya da Ağustos'taki kadar mecburiyet 
olduğunu düşünmüyorum." diyen Bullard, "Bazı makroekonomik hesaplamalarda bunun üstesinden 
gelmek için yeterli kaynağa sahip olduğumuz görülüyor." diye devam etti. (Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

23 Eylül Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 İmalat PMI Eyl   47,2 

Japonya 03:30 Bileşik PMI Eyl   45,2 

Japonya 03:30 Hizmet PMI Eyl   45 

Almanya 10:30 İmalat PMI Eyl   52,2 

Almanya 10:30 Bileşik PMI Eyl   54,4 

Almanya 10:30 Hizmet PMI Eyl   52,5 

Euro Bölgesi 11:00 İmalat PMI Eyl 52,9 51,7 

Euro Bölgesi 11:00 Bileşik PMI Eyl   51,9 

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI Eyl   50,5 

İngiltere 11:30 İmalat PMI Eyl   55,2 

İngiltere 11:30 Bileşik PMI Eyl   59,1 

İngiltere 11:30 Hizmet PMI Eyl   58,8 

ABD 16:45 İmalat PMI Eyl   53,1 

ABD 16:45 Bileşik PMI Eyl   54,6 

ABD 16:45 Hizmet PMI Eyl   55 

24 Eylül Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 PPK Toplantı Tutanakları       

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Eyl   73,30% 

Türkiye 10:00 Reel Kesim Güven Endeksi Eyl   106,2 

Almanya 11:00 IFO İş İklimi Endeksi Eyl 92,2 92,6 

Euro Bölgesi 11:00 AMB Aylık Rapor       

Türkiye 14:00 Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı Eyl 8,25% 8,25% 

Türkiye 14:00 Gecelik Borçlanma Faizi Eyl   6,75% 

Türkiye 14:00 Gecelik Faiz Oranları Eyl   9,75% 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     0,86M 

İngiltere 17:00 BoE Başkanı Bailey Konuşması       
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ABD 17:00 Yeni Konut Satışları Ağu 875K 901K 

ABD 21:00 FOMC Üyesi Williams Konuşması       

25 Eylül Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Ağu   -85,90% 

ABD 15:30 Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Ağu 2,00% 2,60% 

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Ağu 1,50% 11,40% 

ABD 23:10 Fitch Kredi Notu / Görünümü Eyl   AAA/negatif 

İngiltere 23:10 Fitch Kredi Notu / Görünümü Eyl   AA-/negatif 

29 Eylül Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 TÜFE (Aylık) Eyl   -0,40% 

Japonya 02:50 TÜFE (Yıllık) Eyl   0,30% 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Eyl   85,9 

Euro Bölgesi 12:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Eyl   85 

Almanya 15:00 TÜFE (Aylık) - Öncü Eyl   -0,10% 

Almanya 15:00 TÜFE (Yıllık) - Öncü Eyl   0,00% 

ABD 15:30 Mal Ticaret Dengesi - Öncü Ağu   -79,3B 

ABD 17:00 CB Tüketici Güveni Eyl 88 84,8 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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